Генади  Руменов Табаков, Владимир Стефанов Скочев, Робърт Мартин Кларк, 

Николай Михайлов Павлов, Асен Кирилов Николов. Овластени да представляват 

заедно дружеството в отношенията му с трети лица са Генади  Руменов Табаков и 

Николай Михайлов Павлов. Капиталът е изцяло внесен и е в размер на 18 900 000 

(осемнадесет милиона и деветстотин хиляди) лева, разделен на 378 ( триста седемдесет 

и осем) обикновени, налични, поименни, с право на глас акции, с номинална стойност 

от 50 000(петдесет хиляди) лева всяка. Капиталът на дружеството е формиран освен от 

парични, така и от непарични вноски.  

„ТЕЦ Хасково” АД е титуляр на лицензия № Л-297-01/04.03.2009г., изменена с